TMPBA016
FECHA: 20260310 11:36:38
Caja
LARxBASExALT: 17 x 12.4 x 24 cm
EAN: 8436585380329
PESO BRUTO: 1.44 kg
PESO NETO: 1.4 kg
Embalaje interior
PIEZAS POR EMBALAJE: 6
LARxBASExALT: 50.6 x 27 x 26 cm
DUN 14: 18436585380326
PESO BRUTO: 6.9 kg
PESO NETO: 6.3 kg
Embalaje máster
PIEZAS POR EMBALAJE:
LARxBASExALT: x x cm
DUN14:
PESO BRUTO: kg
PESO NETO: kg
BATIDORA DE MANO 1200W CON VASO TME
TM Electron
Batidora de mano con 1200W de potencia, campana y eje de acero
inoxidable, empuñadura ergonómica con control de potencia TM Electron.
– Potente motor de 1200W.
– Empuñadura ergonómica.
– Velocidad automática por presión.
– Resistente cuchilla de acero inoxidable y anillo a prueba de fugas.
– Cúpula anti salpicaduras, favorece la circulación de los alimentos.
– Eje de acero inoxidable de alta calidad para ingredientes frios y calientes.
– Acero inoxidable para carcasa del motor.
– Limpieza rápida y fácil, brazo desmontable por rosca.
– Accesorios: Vaso transparente graduado de 600ml.
– Conexión rizada 2*0.75mm 16A para trabajar lejos del enchufe sin ocupar
espacio adicional.
– AC 220 – 240V~50Hz, 1200W.
Página 1 Departamento de Ventas y Marketing DS COMPONENTES
El fabricante se reserva el derecho de modificar
las características del producto a fin de introducir
mejoras técnicas o cumplir con nuevas
regulaciones. Se prohíbe su reproducción.
Fotografías no contractuales.
Avda. de los Cantillos 4, 28891 Velilla de San Antonio, Madrid, España
Teléfono de atención al cliente: +34 918 719 276